
Le bas de compression
le plus facile à enfiler
Aucune assistance nécessaire ! 

Première dans 
l’industrie 

TWIST N’ GO
EC850C

Contient
25% Cutec (Cuivre) 
60% Nylon
15% Élasthane 

Offre une compression thérapeutique 
pour améliorer le retour veineux 

Prévention des varices 

Réduit l’inflammation 

Soulage les symptômes de jambe 
lourde et fatiguée 

Les fibres infusées de cuivre 
renforcent l'apparence, la texture, le 
tonus et le bien-être de la peau

Idéal durant la grossesse
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GRANDEURS

<

7 po-8,5po
(18-21,5cm)

8,5 po-10po
(21,5-25,5cm)

10 po-11.5po
(25,5-29cm)

11,5 po-14po
(29-36cm)

11po-15,5po
(28-39cm)

12,5po-17,5po
(31,1-45cm)

14po-20po
(35,5-51cm)

16po-24po
(41-61cm)

Court Long

TOUR DE CHEVILLE

TOUR DU MOLLET

LONGUEUR DU 
MOLLET 16po

(41cm)
> 16po
(41cm)

Court Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Court Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Court Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Charte de mesures pour les bas orthopédiques 

NOUVEAU BAS DE COMPRESSION
20-30 MMHG

Offert en version longue (L) 
et en version courte (S)



Provides therapeutic pressure to 
help improve venous return

Prevention of varicose veins

Reduces inflammation

Relieves symptoms of heavy and 
tired leg

Copper-infused fibers enhance 
appearance, texture, tone and 
well-being of the skin

Ideal during pregnancy

NEW COMPRESSION SOCK
20-30 MMHG

The easiest compression 
sock to put on
No assistance needed ! 

Content
25% Cutec (Copper) 
60% Nylon
15% Elastane 

GRANDEURS

<

7 po-8,5po
(18-21,5cm)

8,5 po-10po
(21,5-25,5cm)

10 po-11.5po
(25,5-29cm)

11,5 po-14po
(29-36cm)

11po-15,5po
(28-39cm)

12,5po-17,5po
(31,1-45cm)

14po-20po
(35,5-51cm)

16po-24po
(41-61cm)

Short Long

ANCKLE MEASUREMENTS

CALF MEASUREMENTS

CALF LENGTH 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Short Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Short Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Short Long

< 16po
(41cm)

> 16po
(41cm)

Size Chart for orthopaedic compression socks

TWIST N’ GO
EC850C

Offered in long version (L) 
and in short version (S)
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